- 1 -

平成 24年 2月 3日

各 位

会 社 名    アジア・アライアンス・

ホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長  髙森 幸太郎

（コード番号：9318 東証第 2部）

問合せ先      経営企画部長   上野 弘行

（TEL：03-5638-8562）

第 8回新株予約権の行使価額の修正に関するお知らせ

当社が平成 19 年 7 月 2 日に発行した第 8 回新株予約権につきまして、行使価額の修正を行うこととなりま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．行使価額の修正

【銘 柄】ジェイ・ブリッジ株式会社 第 8回新株予約権

【新 行 使 価 額】48円

【現行行使価額】45円

２．新行使価額適用日

平成 24年 2月 6日（月）以降

３．修正事由

本新株予約権発行要領に規定された行使価額修正条項の適用によるものです。

４．行使状況

本新株予約権の総数 80,000 個（80,000,000 株）のうち、10,000 個（10,000,000 株）が現時点で行使済

みであります（行使割合 12.5％）。

以 上